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Lewica będzie domagać się oficjalnych odpowiedzi na pytania związane z ucieczką
Zbigniewa Ziobro do Stanów Zjednoczonych. Posłowie Tomasz Trela i Andrzej Szejna
zwrócą się z oficjalnym wystąpieniem do Kancelarii Prezydenta, aby ustalić czy prezydent
Karol Nawrocki lub ktoś z jego otoczenia pomagał w ucieczce byłemu ministrowi
sprawiedlwości.

- To że Zbigniew Ziobro jest on tchórzem i uciekinierem to wszyscy wiemy. Wpierw uciekł przed
polskim wymiarem sprawiedliwości uciekł na Węgry. Po porażce Orbana uciekł do Stanów
Zjednoczonych. Dzisiaj skierujemy oficjalne zapytanie do prezydenta czy Pałac Prezydencki, czy sam
prezydent lub jego otoczenie pomagali Zbigniewowi Ziobro?

Karol Nawrocki wielokrotnie chwalił się tym, iż ma znakomite relacje ze Stanami Zjednoczonymi, że
jest na telefonie z Donaldem Trumpem. Publicznie ogłosił, iż kilka dni temu rozmawiał z nim. Panie
prezydencie, czy rozmawiał Pan wtedy o ministrze Ziobro? Czy pytał Pan, jakie będzie jego
stanowisko w sprawie Ziobro? A może Pana urzędnicy, czy Kancelaria Prezydenta prowadziła w tej
sprawie jakieś przygotowania lub negocjacje co do pobytu pana Ziobro w Stanach Zjednoczonych?

Oczywiście prokuratura będzie prowadzić czynności, swoją pracę będzie też wykonywać MSZ.
Jednakże sprawa Ziobro bulwersuje opinię publiczną i ludzie powinni wiedzieć czy prezydent lub
jego urzędnicy maczali w tym swoje palce - mówił poseł Tomasz Trela.

Politycy PiS-u wbijają klin w dobre relacje ze Stanami Zjednoczonymi

- Prezydent Karol Nawrocki, jego otoczenie oraz Jarosław Kaczyński wraz z PiS igrają z ogniem w
sprawie polskiego bezpieczeństwa., poprzez wspieranie ucieczki Zbigniewa Ziobro. Dlaczego?
Ponieważ wbijają klin w relacje, które są priorytetowe. Pojawia się problem, który nazywa się Ziobro.

Co gorsza widzimy eurupcję radości po stronie, że Zbigniewowi Ziobro udało się uciec.

Ta sprawa uderza w nasze bezpieczeństwo, w Polsce stacjonuje 10 tysięcy amerykańskich żołnierzy,
funkcjonuje baza w Redzikowie, wysunięte dowództwo 5 Korpusu Sił Lądowych. Stany Zjednoczone
to nasz najważniejszy partner w transformacji energetycznej w zakresie energii jądrowej. Stany
Zjednoczone to jeden z głównych naszych dostawców ropy i gazu.

W rosnącej rywalizacji międzynarodowej, konkurencji z Chinami, nie mogę sobie wyobrazić jak
politycy PiS-u cieszą się, że mamy dzisiaj problem. Tak więc nie interesy naszego kraju, nie nasz
wizerunek na arenie międzynarodowej, ale wewnętrzna walka polityczna jest ważna.

Ostatnio prezydent wręczył nominacje sędziowskie, a zatem zapytuje, czy żaden z tych sędziów nie
jest zdolny do sprawiedliwego osądzenia Zbigniewa Ziobro?

Polityka bezpieczeństwa powinna być wyłączona z bieżącego sporu politycznego. Apelujemy do PiS-u
i Konfederacji, aby przestali grać naszym bezpieczeństwem na arenie międzynarodowej. Ziobro
powinien wrócić do Polski i zostać osądzonym - oświadczył poseł Andrzej Szejna.
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